
平成２９年４月１７日

保護者の皆様へ

那覇市立寄宮中学校

校 長 仲 盛 康 治

〈公印省略〉

『部活動結成式』のお知らせ

春日の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

平成２９年度がスタートし、新しい仲間、先生との学校生活にも少しずつ慣れ、活気が出てきたと

ころです。

さて、本校では、今年度の部活動結成式を下記のとおり開催します。

部活動結成式では、部活動のきまりや活動内容について、部活動主任から説明があります。中体連

や中文連への加盟、諸大会への参加のためには、今月中の入部手続きが必要となります。

ご多用の折とは存じますが、部活動の活性化を図り、より有意義な中学校生活とするために、保護

者の皆様のご出席をよろしくお願いします。

記

１ 日 時 平成２９年４月２８日（金）

（１）部活動結成式 ・・・・ １６：３０～１７：０５（体育館）

（２）各部会 ・・・・ １７：１５～１８：２０（割り当て場所）

（３）各部活動代表者会・・・・ １８：３０～１９：００（会議室）

２ 持参する物

（１）入部許可願い書

（２）部活動費 １・２年生：５,０００円 ３年生：３,０００円

※１年生については、入部許可願い書及び部活動費納入袋は、全員に配布いたします。

２・３年生の入部希望者については、担任に申し出てください。

※本校では、部活動の正式な加入のために、部活動結成式への保護者の出席をお願いしてい

るところです。入部許可願い書や部活動費は、お子さまに持たせず、保護者でご持参くだ

さい。なお、当日、都合がつかない場合は、顧問の先生とご相談ください。


